SANINDUSA

Sanita simples Look DP

Sanita simples Look DP - Branco

134012004 5604815320527

Informacé&o Técnica

520 mm
348 mm
400 mm
27.05 kg

Look
Sanitas
Contemporaneo
Retangular
Vitreous China
Ao chéo
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Caracteristicas

- Descarga a parede

- Encostada a parede

- Fixacgéo lateral

- Kit de fixagao incluido
- Sifdo ndo incluido
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https://sanindusa.com/pt/produto/sanita-simples-look-dp?d=5520&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/sanita-simples-look-dp?d=5520&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/sanita-simples-look-dp?d=5520&c=3382
https://sanindusa.com/pt/colecoes/look
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https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
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Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
134012 CAD 2D (ZIP) , 134012 CAD 3D (ZIP) ,
134012 DT (PDF),

Declaracdo de Desempenho - Sanitas (PDF) ,
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